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Nowość FERRO w technice grzewczej - regulatory temperatury!

Firma FERRO wzbogaciła swą ofertę o wysokiej klasy regulatory temperatury będące częścią systemu sterowania 
ogrzewaniem podłogowym .

Dobowe i tygodniowe elektroniczne regulatory temperatury  występują w dwóch wersjach: przewodowe i
bezprzewodowe. Urządzenia  przewidziane są do pracy w instalacjach grzewczych lub klimatyzacyjnych.

  W ofercie znalazły się dobowe regulatory temperatury F1210 i F1210TXT6 z  prostą i wygodną regulacją, której
zakres wynosi 5°C do 30 °C i dużym,  praktycznym wyświetlaczem.

 Tygodniowe regulatory temperatury o  zakresie regulacji 5°C - 35°C w trybie współpracy z piecem C.O./model 
F2006/ oraz 5°C - 45°C / model F2006TX/ w trybie ogrzewania podłogowego  wyposażono w niezależny program dla
każdego z 7 dni tygodnia, a także  czytelny podświetlany wyświetlacz. Dwie temperatury nastawy: komfortowa i 
ekonomiczna zapewniają wygodę użytkowania. Zakres pomiaru temperatury w  obu regulatorach wynosi 0°C – 50°C z
możliwością jej nastawy, co 30  minut i częstotliwością kontrolowania, co 1 minutę.

 Modele o  zakresie regulacji temperatury 5°C - 45°C /F2026 i F2026TXT6/ posiadają 4  różne programy dla każdego z
dni tygodnia, rozdzielczość ustawiania  czasu dla programowania 10 minut, system optymalizacji krzywej grzania  PI,
który minimalizuje odchylenia temperatury od temperatury wyznaczonej  i niezwykle praktyczny duży podświetlany
wyświetlacz. Na uwagę  zasługuje też możliwość ustawienia trybu wakacyjnego, który utrzymuje  nastawioną przez
użytkownika stałą temperaturę przez wybrany okres do 99  dni.

 W najnowszej ofercie FERRO znalazły się także funkcjonalne  listwy ogrzewania podłogowego wyposażone w moduł
sterowania pompą,  również w wersji bezprzewodowej oraz głowica termoelektryczna 230V.
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http://www.ferro.pl/grupa-system-sterowania-ogrzewaniem-podlogowym-84.html


newss.pl 
Nowość FERRO w technice grzewczej - regulatory temperatury!

Dobowy regulator elektroniczny

  
Tygodniowy regulator elektroniczny
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Listwa ogrzewania podłogowego     

FERRO S.A.
więcej informacji FERRO S.A. (PRESS BOX)
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